para reforma e ampliação da Escola Municipal da Comunidade de Traíras neste município. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratada TERCONP TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES 
PROJETOS, E SERVIÇOS LTDA. –ME, CNPJ: 23.643.827/0001-19, CONTRATO Nº 04TP/2017. 
Valor de R$ 204.005,46 (Duzentos e quatro mil cinco reais e quarenta e seis centavos), 
Assinatura 06 de dezembro de 2017, Paulo Henrique Silva Levi – Presidente da CPL.